ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Vĩnh Thạnh, ngày     tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Hủy bỏ kết quả trúng tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức huyện Vĩnh Thạnh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 26/9/2023 của UBND huyện về

tuyển dụng viên chức huyện Vĩnh Thạnh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 439/QĐ-UBND ngày 01/4/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức huyện Vĩnh Thạnh năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 121/TTr-NV

ngày 14/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức huyện Vĩnh

Thạnh năm 2023 đối với 03 thí sinh theo danh sách đính kèm. Lý do: Thí sinh

trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định tại Điều 17 Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP và Khoản 10 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP.

2

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Trang TTĐT UBND huyện (đăng tin);

- Trung tâm VH-TT-TT (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn (thông báo);

- Lưu: VT, NV, HĐTD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Bảo

Ngày tháng

 năm sinh
Nữ Trình độ Chuyên ngành Nơi ở hiện nay Vị trí dự tuyển

Chức danh

nghề nghiệp

Mã số

chức danh

nghề nghiệp

Đơn vị dự tuyển

I

01 Trần Thị Thu Nhung 25/11/2000 x Đại học Giáo dục Tiểu học Tây Sơn, Bình Định Giáo viên Tiểu học
Giáo viên Tiểu học

hạng III
V.07.03.29

Trường Phổ thông dân tộc Bán

trú Tiểu học và Trung học cơ sở

Vĩnh Kim

02 Võ Thị Mỹ Linh 12/12/1997 x Đại học Giáo dục Tiểu học Vĩnh Thạnh, Bình Định Giáo viên Tiểu học
Giáo viên Tiểu học

hạng III
V.07.03.29

Trường Phổ thông dân tộc Bán

trú Tiểu học và Trung học cơ sở

Vĩnh Kim

II

01 Trương Đoàn Phương Thảo 08/02/1998 x Đại học Bệnh học thủy sản Vĩnh Thạnh, Bình Định
Khuyến nông ngành nghề nông

thôn

Khuyến nông viên

hạng III
V.03.09.26

Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp huyện Vĩnh Thạnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH THẠNH

Vị trí khuyến nông ngành nghề nông thôn tại Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện: 01 thí sinh

DANH SÁCH THÍ SINH BỊ HỦY BỎ KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC HUYỆN VĨNH THẠNH NĂM 2023

Stt Họ và tên

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      /       /2024 của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh)

Ghi chú

Thông tin trúng tuyểnThông tin cá nhân

Vị trí giáo viên Tiểu học tại Trường Phổ thông dân tộc Bán trú Tiểu học và Trung học cơ sở Vĩnh Kim: 02 thí sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:55:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:55:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:55:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:55:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 720/QĐ-UBND của Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh

		2024-05-17T14:39:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:55:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:56:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!